
1° COBAI STEFANO MARIGOLA 5  45

2° GALLI LAMBERTO MARIGOLA 5 S 44

3° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 4 S 42

4° LOSI CARLO CINQUE LAGHI 3 S 41

MAGUER ALAIN MARIGOLA 5 S 41

BINI DAVIDE MARIGOLA 6  41

7° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 6 S 39

8° NAVALESI ALESSANDRO MARIGOLA 5 S 38

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 5 S 38

TULLIANI LUCIANO SODOLE 4 S 38

LUPERI MARCO MARIGOLA 8 S 38

12° GUIDI RENZO MARIGOLA 5 S 37

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 7 S 37

14° SORBI MARIO MARIGOLA 6 S 35

15° DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 11 S 30

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

LOUISIANA a 4 di MARIGOLA-2^ tappa del 09-02-2020

domenica 9 febbraio 2020 16.26.39 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° COBAI STEFANO MARIGOLA 5  50

2° GALLI LAMBERTO MARIGOLA 5 S 49

3° BINI DAVIDE MARIGOLA 6  47

4° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 4 S 46

LUPERI MARCO MARIGOLA 8 S 46

MAGUER ALAIN MARIGOLA 5 S 46

7° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 6 S 45

8° LOSI CARLO CINQUE LAGHI 3 S 44

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 7 S 44

10° NAVALESI ALESSANDRO MARIGOLA 5 S 43

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 5 S 43

12° TULLIANI LUCIANO SODOLE 4 S 42

GUIDI RENZO MARIGOLA 5 S 42

14° SORBI MARIO MARIGOLA 6 S 41

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 11 S 41

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

LOUISIANA a 4 di MARIGOLA-2^ tappa del 09-02-2020

domenica 9 febbraio 2020 16.26.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
   

LLLOOOUUUIIISSSIIIAAANNNAAA   AAA   444   DDDIII   MMMAAARRRIIIGGGOOOLLLAAA   
222^̂̂   TTTAAAPPPPPPAAA   

IL CAMPIONATO A SQUADRE 2020 PREVEDE 9 PROVE 18 BUCHE CATEGORIA UNICA 
LA SQUADRA ISCRITTA COME SQUADRA UFFICIALE PARTECIPERÀ ALLA CLASSIFICA GENERALE; 

 PER LA CLASSIFICA FINALE VARRÀ LA SOMMA DEI PUNTEGGI STABLEFORD  
CONSEGUITI NELLE SINGOLE PROVE. 

 

 

2^ SQUADRA NETTO 

DAVIDE BINI – STEFANO PARMIGIANI –  

MARCO VANACORE – ROBERTO PIERONI 

P 47 

 

 

1^ SQUADRA NETTO 

LAMBERTO GALLI – ELISA GALLI – WALTER 

ANTONINI – CARLO VEO 

P 49 

 

 

1^ SQUADRA LORDO 

STEFANO COBAI – MASSIMO CASTE’ –  

NICOLA BERNARDINI – ERMINIO BEGHE’ 

P 45 

   
   
   
   
   




